
Pizza Deli ApS

CVR-nr.: 41876743

Toldbodgade 3
3730 Nexø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/05/2025

Jeremy Bersier
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Pizza Deli ApS
Toldbodgade 3
3730 Nexø
e-mailadresse: info@pizzadeli.dk
CVR-nr.: 41876743
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er at drive en pizzarestaurant.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør et overskud på 306 t. kr. Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.549.188	3.976.013
Andre driftsindtægter		40.920	27.280
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-1.108.638	-1.652.678
Andre eksterne omkostninger		-280.171	-644.682
Bruttoresultat		1.201.299	1.705.933
Lønninger		-822.602	-1.394.061
Andre omkostninger til social sikring		-17.752	-41.426
Andre personaleomkostninger		-12.431	-25.129
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.473	-87.314
Resultat af ordinær primær drift		306.041	158.003
Andre finansielle indtægter		48	197
Andre finansielle omkostninger			-36
Ordinært resultat før skat		306.089	158.164
Skat af årets resultat		-72.524	-19.665
Årets resultat		233.565	138.499
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	0
Overført resultat		83.565	138.499
I alt		233.565	138.499

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.534	42.919
Materielle anlægsaktiver i alt		22.534	42.919
Deposita		32.500	61.081
Finansielle anlægsaktiver i alt		32.500	61.081
Anlægsaktiver i alt		55.034	104.000
Fremstillede varer og handelsvarer		16.488	14.697
Varebeholdninger i alt		16.488	14.697
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		174.124	59.903
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.018	1.018
Tilgodehavende skat			8.048
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		175.142	68.969
Likvide beholdninger		560.339	498.380
Omsætningsaktiver i alt		751.969	582.046
AKTIVER I ALT		807.003	686.046

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		248.354	164.789
Forslag til udbytte		150.000	
Egenkapital i alt		438.354	204.789
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.289	85.217
Skyldig selskabsskat		64.500	19.665
Skyldig moms og afgifter		198.304	239.723
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.219	85.855
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		46.337	46.797
Periodeafgrænsningsposter		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		368.649	481.257
Gældsforpligtelser i alt		368.649	481.257
PASSIVER I ALT		807.003	686.046

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der findes ingen eventualforpligtelser ved regnskabsårets afslutning.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der findes ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed ved regnskabsafslutning.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret